
¿

GEMEEN-I-E

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 april 2018, nr.2OtB-271

Gehoord de uitkomst van de schriftelijke stemming;

Besluit:
Raadslid de heer J.A.J. Claessen te benoemen als waarnemend raadsvoorzitter voor de
raadsperiode 2018-2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 april 2018

De raad van de gemeente Waal
de griffier, tter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


